

Informacja dla Wykonawców

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadaniu pn: „**Budowa oraz przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie posesji przy ulicy Łódzkiej 19–29 w Kaliszu**”

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiocie zamówienia w SIWZ mowa jest o wykonaniu przyłączy do obiektów ale nie zostały one uwzględnione w załączonym przedmiarze robót. Proszę podać, które przyłącza należy wykonać w przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź:

Należy wykonać zakres sieci kanalizacji sanitarnej o długości wynikającej z przedmiaru robót i w przedmiotowym zamówieniu nie wykonywać przyłączy do obiektów.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót poz. 5 i na rysunku 3.4 załączonych do SIWZ przewidziana jest podsypka pod rurę 10 cm, w opisie do projektu wykonawczego pkt. 4.2.3 podano, że podsypka ma wynosić 15 cm. Jaką grubość podsypki przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć podsypkę pod rury o grubości 10 cm, tak jak przyjęto w przedmiarze robót.

Pytanie 3:

W pozycji 9 kosztorysu napisano „zasypanie wykopów spycharkami z przeniesieniem gruntu na odległość do 10 m w gruncie kat. I – III”. W projekcie wykonawczym pkt. 4.2.3 Etap II napisano: „...do wykonania zasyпки zabrania się stosowania gruntu rodzimego. W tym celu należy wykorzystać piasek zasypowy”. Proszę podać czy wykopy mają być zasypane piaskiem czy gruntem?

Odpowiedź:

Wykopy należy zasypać piaskiem zasypowym zgodnie z pkt. 4.2.3. opisu technicznego do projektu wykonawczego.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający wprowadza do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następujące zmiany:

1) pkt. 4.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„4.1. Przedmiotem zamówienia jest: **Budowa oraz przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie posesji przy ulicy Łódzkiej 19–29 w Kaliszu**, której zakres robót obejmuje:

- budowę kanału sanitarnego \varnothing 200 od studni S45 z włączeniem do kolektora Winiary (S1) o długości 281,60 mb,
- budowę kanału sanitarnego \varnothing 200 od studni S14 do włączenia w kolektor Winiary (S1.1) o długości 304,00 mb.”

2) pkt. 16.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„16. **Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.**

„16.1. Pisemną ofertę należy złożyć do dnia **13.12.2010r. do godz. 13:00, wyłącznie** w sekretariacie Wiceprezydenta Miasta Kalisza (pokój nr 6, III piętro), Kalisz, ul. Kościuszki 1a (wejście A). Za dostarczenie oferty w inne miejsce niż wskazane powyżej lub pozostawienie awizo Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności.

W przypadku przesłania oferty pocztą lub przesyłką kurierską do Zamawiającego, należy wziąć pod uwagę, że terminem jej dostarczenia (złożenia) Zamawiającemu jest jej wpływ do miejsca oznaczonego przez Zamawiającego jako miejsce składania ofert.

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.12.2010r. o godz. 13:15** w pok. nr 12 mieszczącym się na IV piętrze budynku Urzędu Miejskiego (Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji) przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu (wejście A).”

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA